
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
18/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

 a Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 
30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés               
6. pontjában, valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A 30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelettel megállapított Füzesabony város 
egységes szerkezetű Szabályozási tervéből a rendelet 1. számú mellékletében 
módosított rész hatályon kívül helyezésre kerül 
 
Rajzszám: T-3/M-8/M1-2 módosítása 
 
2.§ A 30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet 4.§ (3) bekezdés c.) pontja hatályon 
kívül helyezésre kerül. 
 
3.§ (1) A rendelet 2018. december 1-jén lép hatályba. 
(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 

 
________________________________               ______________________________     

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                            Nagy Csaba 
                  jegyző                            polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2018. november 30-án 09:00 órakor 

                      
                                        
                                                                    
         ______________________________ 
              Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                           jegyző 



E

k

=

1

0

E

v

1

0

E

k

=

1

0

E

v

1

0

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

4

Köu/3

K

ö

u

/

6

Köu/6

K

ö

u

/
4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/

3

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

k

/
3

K

ö

u

/
6

K

ö

k

/
v

á

K

ö

k

/
1

K

ö

k

/
1

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

k

/

3

K

ö

u

/

4

Köu/2

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
4

llllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

llllll

l
l
l
l
l
l
l

Ev/1.1

K

ö

k

/

3

Kök/1

K

ö

k

/
3

Ev/1.1

E

k

=

1

0

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

1

0

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5
E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

4

E

k

=

4

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

2

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

5

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

4

E

k

=

4

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

5

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

5

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

3

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

3

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

3

E

k

=

2

E

k

=

1

0

E

k
=
1
0

E

k

=

4

0

E

k

=

4

0

E

k

=

1

0

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

0

E

k

=

3

Ek=3

Ek=3

E

k

=

3

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

2

E

k

=

3

E

k

=

0

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

4

0

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

E

k

=

5

l
l
l
l

ll
ll
ll
ll
l
ll

ll

ll
ll

ll
ll

l

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
l

lllllll
ll

ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

lllllll
ll

ll
ll

ll
ll

l

llll
llll

ll

ll
ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll
ll

llllllllllllllllllllllllllllllllllll
l
l
l

l
l
l

lllllllllllllllll llllllllllllllllllllllllll

ll
ll

l

lllllllllllll
l
l
l
l
l
l
l

Kp/1

Gip/1.1

Gip/1.5

Gksz/1.2

V/2

V/2

V/2

Gksz/1.2

Gksz/1.2

K/9.2

Gksz/2.2

Gksz/1.11

K/7.2

K/7.1

Vt/1.7

Vt/1.7

Vt/1.7

Vt/3.3

V/2

Vt/1.7

V/2

Vt/1.7

Vt/1.7

V/2

K/6.3

K/6.3

K/5.1

V/2

Vt/1.7

Vt/1.7

Vt/3.3

Gksz/1.2

Gksz/1.2

Vt/1.1

Vt/3.3

V/2

Vt/1.6

Vt/1.6

V/2

Vt/3.1

Vt/1.1

Vt/2.1*

Vt/1.1

K/2.2

Ev/1.1

Gip/1.1

Gip/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

V/1

Gip/1.2

Gip/1.2

K/4.1

Ev/1.1

llll
llll

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l lllllllll

llllllllllllllllllllllll

llllllllllll

llllllllll
llllllllllllll

ll
ll

ll
ll
ll

ll

llllllllllllllllllllllllllll

lllllllll

lllllllll

l
ll
ll
l
ll
ll

l

lllll
ll

ll
ll

ll

ll

ll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

llllllllllll

lllllllllllll
lllllllllll

llllllllll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

llllllllll

ll
ll

ll
ll

lll
ll
ll
ll
ll
l

ll
ll

ll

lll
ll
ll
ll ll

ll
ll

ll

ll
ll

l

llllllllllllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

lllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
ll
l
l

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll
ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll
ll
ll

ll

ll

ll
ll

ll
ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll
ll

ll

ll
ll

ll

lll
l

llllllllllll

llll
llll

llll
llll

llll
ll

llllllllllll

ll
ll
ll
ll
ll
ll

lllllll
lll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

llll
llll

ll

llllllllllllllllllllllllll llll
llll

ll

llllllllllllllllllllllll

lllllllllllllll ll
ll

ll
ll
ll

ll

ll

ll
ll
ll
ll
ll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

llllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllll

llllllllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l

ll

l
l
l
l
l
l
l

llllllllllllllllll

ll
llllllll

ll
ll
ll
ll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

llllllllllllllllllllllllllllll
ll

ll

ll

llll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

l

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

ll
ll
ll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

ll

ll
ll
ll
ll

ll
ll

llllllllllllllllllll

llllllllllllllll ll
ll
ll
ll

llllllllllllllllllll

llllllllll
llllllllllll

ll
ll
ll
ll

llllllllllll

Gip/1.1

llllllllllll

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
ll

lll
lll

lll

l
l

lll
lll

lll
lll

lll
ll

llllllllllllllllllllllllllllll

Gksz/1.1

Gksz/1.5

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lllll

lll
lll

ll

Gksz/1.6

l
l
l
l
l
lll

Gksz/1.1

lllllllll
lll

llllllllllll

ll
ll
ll
ll
llll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

llllllllllll

llllll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
l

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

l
l
l
l
l
l

ll
ll
ll

Gksz/2.1*

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll

ll
ll

ll
lll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
l

ll
ll

ll
ll

ll
l

ll
ll

ll
ll

ll

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

ll
ll

ll
ll

ll

ll

ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

llllllllllllllllllllllll
l
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Gip/1.2

ll
l lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllll
l
l
l
l
l
l
l
l
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

ll l

llllllllllllllllllllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

V/1

llllllllll

llll ll
ll
ll
ll

llllllllllllllllllll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

llllllll

ll
ll

ll
ll

ll
lll

ll
ll
ll
l

lllllllllllll l
ll
ll
lllllllllllllll lllllllll

llllllll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
llllllll

llllllllllll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

llllllll

llllllll
llllllllllll

ll

ll
ll

ll
llllllllllll

llllllllllllllllllll

llllllllllll
ll

ll
ll

ll

llllllllllllllllllll

llllllll

ll
ll

ll

ll
ll

ll

llllllllllllllllllll

lllllllllllllll
ll

l

llllllll llllllllllllll

ll
ll

ll
ll

llllllllllll

llllllllllllllllllll

ll
ll

ll
ll

llllllllllll

llllllllllllllllllll

lllllllllllllll
ll

ll
l

lllllllllllll
lllllll

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllll
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
ll

ll
lll

lll
lll

Gksz/1.2

llllllllllll

Kü/

Ev1.1

Vt/1.6

1

6

m

1

8

m

1

6

m

llllllllllllllllllllllllllllllllllll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

Vt/1.6

Gksz/2.2 Gksz/1.2

llllllllll

llllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllllllll

Ev1

Ev1

Ev1

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
llll

llll
llll

llll
lllll

lllll
lllll

llllll
llllll

lllllllll
lllllllllllll

llllllllllllllllllllll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

ll
ll

Gip/1.2

Gip/1.2

Ev/1.1

Ev/1.1

Gip/1.1

(

K

ö

u

/
7

)

K

ö

u

/
7

K

ö

u

/

A

P

K

ö

u

/
A

P

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

3

K

ö

u

/

7

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

4

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/

6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/
6

K

ö

u

/

6

Köu/6

K

ö

u

/
4

K

ö

u

/

4

llllllll
llllll

lllll
llll

llll
llll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

llllllll
ll

lll
l
l
ll
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
lll

ll
ll

ll
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

llll
l
l
l
ll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

ll
lll

llll
llll

lll

llllllllllllll

l
l
l
l
ll
l
l
l
l

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

ll
ll

ll

llllllllllllllllllll

llllllllllllllllllll
ll

ll
ll

ll
llllllllllllll

llllllll llllllllllllll

ll
ll

ll
l

lllllllllllll

ll
ll

ll
ll

llllllllllllll

ll
ll

ll
ll

ll

lllllllllllll
lllllll

lllllllllllllll
ll

ll
l

llllllll

llllllllllllllllllllllll

llllllllllllll

llllllllllllll
llllllll

llllllllllllllllllllllll

llllllll llllllllllllllllllllllll

ll

ll
ll

ll
llllllllllll

llllllllllllllllllll llll

ll

K/11.3

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

llllllllllllllllllllllllll

lllllllll
lllllllllll

ll
ll

ll
ll

ll

ll

llllllll

ll

ll
ll

ll
llllllllllll

llllllllllllllllllllllllllllll

lllllllll
lllllllll

llllllllllll
ll
ll
ll

llllll
ll
ll
ll
ll
ll

llll
ll

l
l
l
l
l
l
l
l

K

ö

u

/
6

ll
ll
ll
ll

llllllllllllllllll

ll

l
lll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

ll

l
l

ll

ll
ll
ll
ll

l
l
ll

l
l l

l
l
l
l
l
l
l
l
ll

l
l
l

l
l
ll

l
l

l
l
l
l

V/1

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö
F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.2
Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.4

Lke1.4

Lke1.2

Lke1.4

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.4

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.6

Lke1.4

Lke1.2

Lke1.6

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.3

Lke2.1

Lke2.1

Lke2.1

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.4

Lke1.5

Lke1.3

Lke1.6

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.4

Lke1.4*

Lke1.2

Lke1.2

Lk1.4

Lk1.3

Lk1.3

Lk1.4

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.4

Lke1.4

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.3

Lke1.3

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.5

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

Lke1.2

l ll
ll

ll
ll
ll
ll
ll
lllllllllllllllllll ll

ll
ll
ll
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

l
l
l
l
lll

llll
lll

lll
lll

lll
lll

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

l
l

l
l
l
l
l
l

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

ÖF

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

ÖF

Ö

F

ÖF

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

ÖF

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö
F

Ö
F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö
F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

Ö

F

K

ö

k

/
3

K

ö

k

/
3

l
ll
l
ll

l
l
l
l
l
l

ll
ll
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

llllllll
l lllllll

Má/1.1

Má/1.1

Má/1.1

Má/1.1

Má/1.1

Má/1.1

Má/1.1

Má/1.1

Gm

Má/1.2

Má/1.2

Má/1.2

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

Ev/1.1

Má/1.1

V/1

V/1

V/1

V/3

V/1

Má/sz

Má/sz

Má/sz

Má/sz

Má/sz

Má/sz

Má/sz

Má/gy

Má/gy

Má/gy

Má/gy

K/12

T-3/M-8/M1-2 módosítása javított


